

NYBOLIG KOLDING A/S

Vestre Ringgade 2 A
6000 Kolding
CVR-nr. 29804044

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2018

Dirigent

Navn: Glenn Gadegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NYBOLIG KOLDING A/S
Vestre Ringgade 2 A
6000 Kolding

CVR-nr.: 29804044
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75528033
Hjemmeside: www.nybolig.dk
E-mail: 6001@nybolig.dk

Bestyrelse

Glenn Gadegaard, formand
Klaus Kjærgaard
Liselotte Schultz Gadegaard

Direktion

Klaus Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 669 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har ligeledes positive forventninger til selskabets drift i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.079.939	5.199.096
Personaleomkostninger	1	(4.119.286)	(4.095.544)
Af- og nedskrivninger		<u>(87.814)</u>	<u>(195.500)</u>
Driftsresultat		872.839	908.052
Andre finansielle indtægter		50	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.027)</u>	<u>(9.168)</u>
Resultat før skat		865.862	898.884
Skat af årets resultat	2	<u>(196.441)</u>	<u>(198.334)</u>
Årets resultat		<u>669.421</u>	<u>700.550</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		<u>69.421</u>	<u>100.550</u>
		<u>669.421</u>	<u>700.550</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		436.763	524.577
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	436.763	524.577
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	250.000	0
Anlægsaktiver		686.763	524.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		787.661	227.628
Andre tilgodehavender		130.538	78.933
Tilgodehavende selskabsskat		0	87.166
Periodeafgrænsningsposter		2.566	9.001
Tilgodehavender		920.765	402.728
Likvide beholdninger		1.226.406	1.798.957
Omsætningsaktiver		2.147.171	2.201.685
Aktiver		2.833.934	2.726.262

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		245.052	175.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		<u>1.345.052</u>	<u>1.275.631</u>
Udskudt skat		51.758	57.500
Hensatte forpligtelser		<u>51.758</u>	<u>57.500</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		129.194	106.266
Skyldig selskabsskat		108.183	0
Anden gæld		1.199.747	1.286.865
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.437.124</u>	<u>1.393.131</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.437.124</u>	<u>1.393.131</u>
Passiver		<u>2.833.934</u>	<u>2.726.262</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	175.631	600.000	1.275.631
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	69.421	600.000	669.421
Egenkapital ultimo	500.000	245.052	600.000	1.345.052

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.802.493	3.898.885
Pensioner	117.895	58.547
Andre omkostninger til social sikring	57.401	50.788
Andre personaleomkostninger	141.497	87.324
	4.119.286	4.095.544
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	8

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	202.183	239.834
Ændring af udskudt skat	(5.742)	(41.500)
	196.441	198.334

	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.300.000
Afgange	(1.300.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.300.000)
Tilbageførsel ved afgang	1.300.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	946.751	39.902
Kostpris ultimo	946.751	39.902
Af- og nedskrivninger primo	(422.174)	(39.902)
Årets afskrivninger	(87.814)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(509.988)	(39.902)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	436.763	0
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		250.000
Kostpris ultimo		250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		250.000
	2017 kr.	2016 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	332.853	550.885
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Der er af 3. mand stillet garanti på 600 t.kr. for selskabets forpligtelser herunder husleje-forpligtelser.
